
公益法人の区分
国認定、都道府県
認定の区分

応札・応募者数

該当無し

（注１）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

所管府省

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

支出元独立行政
法人の名称

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

契約の相手方の法
人番号

支出元独立行政法人の
法人番号

様式３－１



公益法人の区分
国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

該当無し

（注１）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

所管府省
支出元独立行政法人の

法人番号
備考

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

随意契約によるこ
ととした業務方法

書又は会計規定等
の根拠規定及び理

由

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約の相手方の法人
番号

支出元独立行
政法人の名称

様式３－２



公益法人の区分
国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

国土交通省
独立行政法
人自動車技
術総合機構

1011105001930
令和6年度　衝突試験用ダミー等
の検定及び計測装置の点検・校
正並びに試験準備等（単価契約）

独立行政法人自動車技術総合機構
交通安全環境研究所長　松田　敦
東京都調布市深大寺東町7-42-27

令和6年4月1日
公益財団法人日本自動車輸
送技術協会
東京都新宿区四谷3-2-5

4010005004660 一般競争入札 - 22,340,340 - 公財 国認定 1

国土交通省
独立行政法
人自動車技
術総合機構

1011105001930
一般原付の最高出力測定方法
検討業務

独立行政法人自動車技術総合機構
交通安全環境研究所長　松田　敦
東京都調布市深大寺東町7-42-27

令和6年5月28日
公益財団法人日本自動車輸
送技術協会
東京都新宿区四谷3-2-5

4010005004660 一般競争入札 - 2,147,200 - 公財 国認定 1

国土交通省
独立行政法
人自動車技
術総合機構

1011105001930 騒音測定に関する補助業務
独立行政法人自動車技術総合機構
交通安全環境研究所長　松田　敦
東京都調布市深大寺東町7-42-27

令和6年9月27日
公益財団法人日本自動車輸
送技術協会
東京都新宿区四谷3-2-5

4010005004660 一般競争入札 - 2,263,800 - 公財 国認定 1

（注１）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

所管府省
支出元独立行政法人の

法人番号
備考物品役務等の名称及び数量

契約担当者等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

公益法人の場合
契約の相手方の法人

番号

支出元独立
行政法人の

名称

様式３－３



公益法人の区分
国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

国土交通省
独立行政法
人自動車技
術総合機構

1011105001930 検査制度に係る海外動向調査業務
独立行政法人自動車技術総合機構
理事長　木村　隆秀
東京都新宿区四谷本塩町4-41

令和6年4月1日
公益財団法人日本自動車輸
送技術協会
東京都新宿区四谷3-2-5

4010005004660

独立行政法人自動車技術総合機
構契約事務実施細則第45条第5号
（その他特定の者以外では契約の
目的を達成することができないと
き）

- 55,567,784 - 公財 国認定 -

国土交通省
独立行政法
人自動車技
術総合機構

1011105001930
車載型排出ガス測定システムの
妥当性確認及び排出ガス試験
（CX-60）

独立行政法人自動車技術総合機構
交通安全環境研究所長　松田　敦
東京都調布市深大寺東町7-42-27

令和6年6月18日
公益財団法人日本自動車輸
送技術協会
東京都新宿区四谷3-2-5

4010005004660

独立行政法人自動車技術総合機
構
会計規程第40条第1項第1号
（契約の性質又は目的が競争を許
さないとき）

- 2,994,200 - 公財 国認定 -

国土交通省
独立行政法
人自動車技
術総合機構

1011105001930
書籍の購入について（自動車法規
フォローWEB UNデータ包括契約）

独立行政法人自動車技術総合機構
理事長　木村　隆秀
東京都新宿区四谷本塩町4-41

令和6年7月12日
公益財団法人日本自動車輸
送技術協会
東京都新宿区四谷3-2-5

4010005004660

契約事務実施細則第45条第3号
（特定の販売業者以外では販売
することができない物件を買入れ
るとき）

- 4,356,000 - 公財 国認定 -

（注１）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

所管府省
支出元独立行政法人の

法人番号
備考物品役務等の名称及び数量

契約担当者等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
随意契約によることとした業務方法
書又は会計規定等の根拠規定及び

理由
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約の相手方の法人

番号

支出元独立
行政法人の

名称

様式３－４


	様式3-1
	様式3-2
	様式3-3
	様式3-4

